Российская Федерация

Иркутская область

Братский район

Тарминское муниципальное образование

Глава Тарминского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 48 от 20.07.2016 г.

О доплате работникам

муниципальных учреждений

Тарминского МО

                     В соответствии с региональным соглашением о минимальной заработной плате в Иркутской области на 2016 год от 23 мая 2016 года.

Руководствуясь статьей 46 Устава Тарминского муниципального образования

                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

                    1. Установить работникам муниципального учреждения Тарминского муниципального образования, сумму фактически начисленной заработной платы с учетом стимулирующих и компенсационных выплат, при условии полной отработки нормы рабочего времени, ниже 10122 рубля, доплату в размере образовавшейся разницы.

                    2. Распространить действие настоящего постановления с 1 июля 2016 года.

                    3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского МО.

                    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского

муниципального образования                                                    М.Т.Коротюк